Meta Física Valor Estimado RS

Grupo/Subgrupa 12

Custo

Medio
Mensal Mensal 12 meses

meses

02-Procedimentos

com Finalidade

Diagnóstica; 06-

Diagnóstico por

Endoscopia

30 360

7

175.00 5.250,00/ 63.000,00/

TOTAL 30 360 175,00 5.250,00 63.000,00

Total geral: R$ 205.800,00 (duzentos e cinco mil e oitocentos reais).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Santa Inês-MA, 04 de Novembro de 2021.

Farmacoulico boh
Pr. Henrigi

CRF MA 227

Laboratocio e Clínica Analyses

Henrique Bruno Silva Gomes

CPF: 008.848.893-43

Representante legal

Or. Henriquео Nva gemre

[...]

Meta Física Valor Estimado RS
Custo

Grupo/Subgrupo Médio
12

Mensal Mensal 12 meses

meses

02 - Procedimentoscom

Finalidade Diagnóstica; 06-

Diagnóstico por Endoscopia
360

30
165,00 4.950,00 59.400,00

TOTAL 30 360 165,00 4.950,00

Valor total da proposta: R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais).

98 3653-1433 98 99141-1077 labvidalaboratorio

Labvica
CENTRO DE EXAMES LABORATORIAIS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Foma da pagamento: Conforme realização dos serviços e emissão de nota fiscal

Santa Inês - MA, 05 de Novembro de 2021.